Yüzyıl– Yapılmış Kur’ân Tercümeleri”ni anlattı. Zeki Duman
ise, Kur’ân kıraatinde tarihsel bir hatayı düzeltmenin peşinde idi. Duman, “Tef-
sir ve Te’vilin Temel İlkeleri Açısından Secavendî’nin Manaya Tesir Eden
Önemli Üç Hatası” adlı tebliğinde Kur’ân’ı tilavet sırasında durma yerleri-
ni belirleyen Secavendî (öl. 560/1165)’nin Yusuf sûresi 24, Bakara sûresi 284 ve
Tevbe sûresi 128. ayetlerindeki hatalı işaretlemelerini anlattı.

İkinci oturumun konusu Kur’ân’ın mezhebi yorumlarına ayrılmıştı. Sunu-
lan iki tebliğ de Sünni dünyanın az itibar ettiği, dolayısıyla da az bildiği iki yakla-
şımı ele aldı.

Perşembe gününün üçüncü ve son oturumunda çağdaş dönem tefsir çalış-
maları değerlendirildi. İlk olarak Abdullah Emin Çimen, 20. yüzyılın başlarında
Suriyeli meşhur alim, siyasetçi, ıslahatçı ve yenilikçi Şeyh Tâhir el-Cezâirî (ö.
1338/1920)’nin tefsirci kişiliğini anlattı (“Tâhir el-Cezâirî’nin Müfessir Kimliği
(Kur’ân Anlayışı)”). Birçok düşünür ve müellifi derinden etkilemiş, mezhebi bağ-
nazlıktan uzak bir kişi olan Cezâirî, bilindiği kadarıyla Beyzâvî’nin tefsirine en
son haşiye yazan kişidir.